
Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Damen  A (bis 1700) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Stefanie Karl/Lisa Vetters Odenwald / FrankfurtSV Ober-Kainsbach / TSG Oberrad

2 Ursula Luh-Fleischer/Kerstin Ribbe Darmstadt-Dieburg / Groß-GerauTTV GSW / SV 1912 Klein-Gerau

3 Patricia Bresic/Valeriia Korzun Offenbach TTC Langen 1950

3 Laura Kaiser/Simrandeep Kaur Sandhu Frankfurt SG 1878 Sossenheim

5 Selma Gharbi/Melina Kaplanovic Frankfurt Eintracht Frankfurt / TV Eschersheim 1895

5 Leonie Breitwieser/Annely Schuchmann Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

5 Victoria Achieng Henrichs/Iryna Yachmienova Offenbach TTC Langen 1950

Damen  A (bis 1700) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Ursula Luh-Fleischer Darmstadt-Dieburg TTV GSW

2 Simrandeep Kaur Sandhu Frankfurt SG 1878 Sossenheim

3 Patricia Bresic (HR) Offenbach TTC Langen 1950

3 Kerstin Ribbe Groß-Gerau SV 1912 Klein-Gerau

5 Victoria Achieng Henrichs Offenbach TTC Langen 1950

5 Melina Kaplanovic Frankfurt TV Eschersheim 1895

5 Stefanie Karl Odenwald SV Ober-Kainsbach

5 Lisa Vetters Frankfurt TSG Oberrad

9 Leonie Breitwieser Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

9 Laura Kaiser Frankfurt SG 1878 Sossenheim

9 Valeriia Korzun (UA) Offenbach TTC Langen 1950

9 Iryna Yachmienova (UA) Offenbach TTC Langen 1950

13 Selma Gharbi Frankfurt Eintracht Frankfurt

13 Yen Ly Nguyen Offenbach TG 1910 Zellhausen

13 Annely Schuchmann Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

13 Yuliia Yachmienova (UA) Offenbach TTC Langen 1950

Damen B (bis 1500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Melina Kaplanovic/Sandra Schönhage Frankfurt TV Eschersheim 1895 / TG Bornheim 1860

2 Andrea Breitwieser/Leonie Breitwieser Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

3 Sophie Kirsch/Sophie Rosenberger Bergstraße TV 1891 Bürstadt

Damen B (bis 1500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Sophie Rosenberger Bergstraße TV 1891 Bürstadt

2 Leonie Breitwieser Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

3 Andrea Breitwieser Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

3 Melina Kaplanovic Frankfurt TV Eschersheim 1895

5 Sophie Kirsch Bergstraße TV 1891 Bürstadt

5 Sandra Schönhage Frankfurt TG Bornheim 1860

7 Sabine Schuchmann Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt

Damen C (bis 1300) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Sabine Hopp/Lilia Rock Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98 / 1.TTC Darmstadt

2 Karolin Czerny/Lydia Faust Frankfurt / OdenwaldEintracht Frankfurt / SG Sandbach

3 Melanie Bayer/Kristin von Rauchhaupt Frankfurt Harheimer TC

3 Melanie Singler/Christel Wetzstein Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim / TV 07 Heubach

5 Antonia Heinze/Yen Ly Nguyen Frankfurt / OffenbachTV Niederrad / TG 1910 Zellhausen

5 Jasmin Elsenheimer/Sophia Ruan Frankfurt SG 1878 Sossenheim

5 Denise Hoffmann/Elke Scheel Groß-Gerau TTC Ginsheim / TTC 1948 Kelsterbach

5 Johanna Lukas/Luisa Schmitt Bergstraße SV 1896 Mörlenbach
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Damen C (bis 1300) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Lilia Rock Darmstadt-Dieburg 1.TTC Darmstadt

2 Sabine Hopp Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Melanie Bayer Frankfurt Harheimer TC

3 Jasmin Elsenheimer Frankfurt SG 1878 Sossenheim

5 Lydia Faust Odenwald SG Sandbach

5 Denise Hoffmann Groß-Gerau TTC Ginsheim

5 Yen Ly Nguyen Offenbach TG 1910 Zellhausen

5 Kristin von Rauchhaupt Frankfurt Harheimer TC

9 Karolin Czerny Frankfurt Eintracht Frankfurt

9 Antonia Heinze Frankfurt TV Niederrad

9 Elke Scheel Groß-Gerau TTC 1948 Kelsterbach

9 Melanie Singler Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

13 Johanna Lukas Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

13 Sophia Ruan Frankfurt SG 1878 Sossenheim

13 Luisa Schmitt Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

13 Christel Wetzstein Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach

17 Tanja Hall Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

Damen D (bis 1100) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Nicole Baumann/Tina Böhling Bergstraße TTC 2010 Lorsch

2 Tanja Hall/Heike Kroll Bergstraße / OdenwaldSV 1896 Mörlenbach / SG Sandbach

3 Johanna Lukas/Luisa Schmitt Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

Damen D (bis 1100) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Heike Kroll Odenwald SG Sandbach

2 Tina Böhling Bergstraße TTC 2010 Lorsch

3 Nicole Baumann Bergstraße TTC 2010 Lorsch

4 Tanja Hall Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

5 Corinne Schwinn Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

6 Johanna Lukas Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

7 Luisa Schmitt Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

Damen offene Klasse Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Kerstin Ribbe/Lisa Vetters Groß-Gerau / FrankfurtSV 1912 Klein-Gerau / TSG Oberrad

2 Annely Schuchmann/Bianca Wilferth Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

3 Denisa Cotruta/Victoria Achieng Henrichs Offenbach TTC Langen 1950

3 Stefanie Karl/Laura Rosenberger Odenwald / BergstraßeSV Ober-Kainsbach / TV 1891 Bürstadt

Damen offene Klasse Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Bianca Wilferth Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

2 Denisa Cotruta Offenbach TTC Langen 1950

3 Stefanie Karl Odenwald SV Ober-Kainsbach

3 Lisa Vetters Frankfurt TSG Oberrad

5 Laura Rosenberger Bergstraße TV 1891 Bürstadt

5 Annely Schuchmann Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

7 Victoria Achieng Henrichs Offenbach TTC Langen 1950

7 Kerstin Ribbe Groß-Gerau SV 1912 Klein-Gerau
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren A (bis 2000) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Yassine Atmani/Soolan Olika Ararso Frankfurt TG 1887 Unterliederbach / TV Eschersheim 1895

2 Hasan Dogru/Kenan Dogru Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

3 Thang Muan Lian Bil/Simon Hergert Frankfurt / OffenbachTV Eschersheim 1895 / DJK-TTC Ober-Roden

3 Benjamin Brüderl/Christopher Luft Bergstraße TV 1891 Bürstadt / TTC 1957 Lampertheim

5 Phil Kisshauer/Esais-Luis Lara Frankfurt TV Niederrad

5 Jakob Döll/Mahan Shirzad Kenari Frankfurt TV Eschersheim 1895

5 Philipp Malsy/Daniel Yeung Offenbach TGS Hausen 1897

5 Frederic Hoedt/Benjamin Zilch Offenbach / FrankfurtDJK-TTC Ober-Roden / TV Eschersheim 1895

9 Ayoub Bourass/Hinan Gilani Frankfurt Eintracht Frankfurt

9 Adrian Ritter/Jan Seemann Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau / SG Arheilgen

9 Patrick Heymann/Sokrates Vakalopoulos Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98 / TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

9 Sinan Dogru/Oliver Wolf Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg / TSV 1909 Klein-Umstadt

Herren A (bis 2000) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hasan Dogru (TR) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

2 Philipp Malsy Offenbach TGS Hausen 1897

3 Thang Muan Lian Bil (MM) Frankfurt TV Eschersheim 1895

3 Soolan Olika Ararso Frankfurt TV Eschersheim 1895

5 Yassine Atmani Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

5 Kenan Dogru Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

5 Christopher Luft Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

5 Deniz Mai Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

9 Benjamin Brüderl Bergstraße TV 1891 Bürstadt

9 Andreas Diehl Odenwald TSV 1875 Höchst

9 Simon Hergert Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

9 Patrick Heymann Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

9 Serhii Kaminskyi (UA) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

9 Fabio Kurpiela Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

9 Mahan Shirzad Kenari Frankfurt TV Eschersheim 1895

9 Daniel Yeung Offenbach TGS Hausen 1897

17 Jakob Döll Frankfurt TV Eschersheim 1895

17 Florian Fischer Offenbach TTC Langen 1950

17 Kai Kalcik Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

17 Esais-Luis Lara Frankfurt TV Niederrad

17 Thang Le Viet Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

17 Adrian Ritter Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

17 Jan Seemann Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

17 Borris Zheng Darmstadt-Dieburg SV Blau-Gelb Darmstadt

25 Sinan Dogru Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

25 Hinan Gilani Frankfurt Eintracht Frankfurt

25 Frederic Hoedt Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

25 Phil Kisshauer Frankfurt TV Niederrad

25 Antonio Piedimonte (IT) Groß-Gerau TSG 1888/1946 Worfelden

25 Markus Thong Bergstraße TTV TOPSPIN Lorsch

25 Sokrates Vakalopoulos Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

25 Benjamin Zilch Frankfurt TV Eschersheim 1895

33 Ayoub Bourass Frankfurt Eintracht Frankfurt

33 Oliver Wolf Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren B (bis 1800) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Benjamin Brüderl/Christopher Luft Bergstraße TV 1891 Bürstadt / TTC 1957 Lampertheim

2 Andreas Diehl/Marco Stegmaier Odenwald TSV 1875 Höchst

3 Markus Schneider/Jan Wich Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen / TTC 1954 Eppertshausen

3 Yasin Kocabas/Borris Zheng Frankfurt / Darmstadt-DieburgTuS Makkabi Frankfurt / SV Blau-Gelb Darmstadt

5 Rolf Cezanne/Joerg Finsterwalder Groß-Gerau TTC Ginsheim / SV Al. 1907 Königstädten

5 Florian Fischer/Patrick Galic Offenbach TTC Langen 1950

5 Carsten Berz/Stefan Hahn Groß-Gerau SV Rot-Weiß 1914 Walldorf / DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

5 Daniel Martin/Adrian Ritter Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt / TSV 1921 Modau

9 Reinhold Braun/Tim Dimter Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

9 Berk Daud/Simon Hergert Bergstraße / OffenbachTTC Heppenheim / DJK-TTC Ober-Roden

9 Kai Kalcik/Michail Koslov Darmstadt-Dieburg / OffenbachTuS 1899 Griesheim / Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

9 Udo Jaschinski/Antonio Piedimonte Groß-Gerau SKG 1945 Stockstadt / TSG 1888/1946 Worfelden

9 Serhii Kaminskyi/Niklas Rittau Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

9 Juan Vicente Nacimiento/Harald Schmitt Bergstraße TTV TOPSPIN Lorsch / TTC 1955 Hornbach

9 Patrick Heymann/Sokrates Vakalopoulos Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98 / TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

9 Max Maurer/Finn Witte Offenbach / FrankfurtTG Offenbach 1885 / TuS Makkabi Frankfurt

17 Leon Burkert/Luca Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

17 Yaroslav Pivnenko/Bohdan Pokhylenko Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

17 Jakob Stoll/Jonathan Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

17 Nick Breitwieser/Franz Traub Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster / TV 1898 Münster

17 Soolan Olika Ararso/Tommaso Vecchione Frankfurt / OffenbachTV Eschersheim 1895 / TG 1910 Zellhausen

17 Tizian Ochmann/Sascha Weidinger Darmstadt-Dieburg TV 1898 Münster

17 Marcel Pfeiffer/Oliver Wolf Odenwald / Darmstadt-DieburgTTC Langen-Brombach / TSV 1909 Klein-Umstadt

17 Jan Seemann/Patrick Wurzel Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren B (bis 1800) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Soolan Olika Ararso Frankfurt TV Eschersheim 1895

2 Shady Gaber Elzaher (PT) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

3 Patrick Heymann Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Markus Schneider Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

5 Reinhold Braun Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

5 Rolf Cezanne Groß-Gerau TTC Ginsheim

5 Serhii Kaminskyi (UA) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

5 Max Maurer Offenbach TG Offenbach 1885

9 Andreas Diehl Odenwald TSV 1875 Höchst

9 Dogan Gercek (TR) Frankfurt TGS Vorwärts Ffm.

9 Stefan Hahn Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

9 Yasin Kocabas Frankfurt TuS Makkabi Frankfurt

9 Christopher Luft Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

9 Daniel Martin Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt

9 Bohdan Pokhylenko (UA) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

9 Jan Seemann Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

17 Carsten Berz Groß-Gerau SV Rot-Weiß 1914 Walldorf

17 Benjamin Brüderl Bergstraße TV 1891 Bürstadt

17 Tim Dimter Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

17 Simon Hergert Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

17 Juan Vicente Nacimiento (ES) Bergstraße TTV TOPSPIN Lorsch

17 Tizian Ochmann Darmstadt-Dieburg TV 1898 Münster

17 Antonio Piedimonte (IT) Groß-Gerau TSG 1888/1946 Worfelden

17 Harald Schmitt Bergstraße TTC 1955 Hornbach

17 Mahan Shirzad Kenari Frankfurt TV Eschersheim 1895

17 Franz Traub Darmstadt-Dieburg TV 1898 Münster

27 Nick Breitwieser Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

27 Berk Daud Bergstraße TTC Heppenheim

27 Thomas Fleckenstein Bergstraße SV 1893 Ndr.-Liebersbach

27 Michail Koslov Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

27 Marcel Pfeiffer Odenwald TTC Langen-Brombach

27 Niklas Rittau Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

27 Adrian Ritter Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

27 Marco Stegmaier Odenwald TSV 1875 Höchst

27 Jakob Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

27 Tommaso Vecchione (IT) Offenbach TG 1910 Zellhausen

27 Sascha Weidinger Darmstadt-Dieburg TV 1898 Münster

27 Finn Witte Frankfurt TuS Makkabi Frankfurt

27 Patrick Wurzel Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

40 Leon Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

40 Luca Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

40 Florian Fischer Offenbach TTC Langen 1950

40 Patrick Galic Offenbach TTC Langen 1950

40 Udo Jaschinski Groß-Gerau SKG 1945 Stockstadt

40 Kai Kalcik Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

40 Oussama Mkadmini (TN) Frankfurt Eintracht Frankfurt

40 Yaroslav Pivnenko (UA) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

40 Jonathan Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

40 Sokrates Vakalopoulos Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

40 Jan Wich Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

40 Oliver Wolf Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Klein-Umstadt

40 Borris Zheng Darmstadt-Dieburg SV Blau-Gelb Darmstadt

53 Joerg Finsterwalder Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren C (bis 1600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Dirk Podlich/Stefan Ruths Bergstraße / Darmstadt-DieburgVfR Fehlheim 1929 / TSV Nieder-Ramstadt

2 Ralf Berz/Michael Luley Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf / TSV 1905 Trebur

3 Marco Fornataro/Marcel Pfeiffer Odenwald TTC Langen-Brombach

3 Michael Sluckin/Rüdiger Tischer Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

5 Leon Burkert/Luca Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

5 Frederic Hoedt/Philipp Hoedt Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

5 Adrian Klees/Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

5 Leon Herd/Daniel Wagner Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

9 Fabian Beemelmann/Dirk Daub Groß-Gerau / FrankfurtTV 1846 Groß-Gerau / Eintracht Frankfurt

9 Ayoub Bourass/Hinan Gilani Frankfurt Eintracht Frankfurt

9 Paul Grünewald/Niklas Herrmann Darmstadt-Dieburg / BergstraßeTSV 1921 Modau / TV 1891 Bürstadt

9 Patrick Galic/Martin Keil Offenbach TTC Langen 1950

9 Heiko Aschenbach/Korel Mai Darmstadt-Dieburg / OffenbachTV 1898 Alsbach / Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

9 Jakob Stoll/Jonathan Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

9 Sokrates Vakalopoulos/Giuseppe Vollmert Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt / SV Darmstadt 98

9 Waldemar Wagner/Patrick Wurzel Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

17 Colin Beißmann/Sven Hagedorn Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster / SG Arheilgen

17 Tobias da Silva/Udo Jaschinski Darmstadt-Dieburg / Groß-Gerau1.TTC Darmstadt / SKG 1945 Stockstadt

17 Xü Huan/Michail Koslov Odenwald / OffenbachTV 07 Stockheim / Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

17 Kai-Uwe Frindt/Daniel Mahr Odenwald RV-TTC Fürstengrund

17 Sanchir Dagiiragchaa/Oussama Mkadmini Frankfurt Eintracht Frankfurt

17 Paul Fischer/Drazen Pavlekovic Frankfurt TuS Makkabi Frankfurt / TV Niederrad

17 Antonio Piedimonte/Marcus Schreiber Groß-Gerau TSG 1888/1946 Worfelden / SV Al. 1907 Königstädten

17 Sascha Handbauer/Thomas Schremser Bergstraße TV 1891 Bürstadt

17 Louis Dreher/Patrick Schuster Odenwald TTC Langen-Brombach

17 Nicolas Hoppe/Sebastian Siegler Bergstraße TTC 2010 Lorsch / SV 1896 Mörlenbach

17 Matthias Rösch/Felix Thiel Darmstadt-Dieburg TSV 1908 Richen

17 Sai Kumar Davuluri/Adem Vurar Frankfurt TV Eschersheim 1895 / TG Bornheim 1860

17 Luca Del Sorbo/Markus Wahlich Offenbach TG Offenbach 1885

17 André Gilzinger/Walter-Michael Weber Frankfurt Harheimer TC

17 Mario Gonder/Justin Zhdan Bergstraße TTC 1957 Lampertheim
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren C (bis 1600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Marcus Schreiber Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten

2 Daniel Wagner Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

3 Michail Koslov Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

3 Jonathan Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

5 Ralf Berz Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf

5 Shady Gaber Elzaher (PT) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

5 Michael Sluckin Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

5 Rüdiger Tischer Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

9 Fabian Beemelmann Groß-Gerau TV 1846 Groß-Gerau

9 Ayoub Bourass Frankfurt Eintracht Frankfurt

9 Marco Fornataro (IT) Odenwald TTC Langen-Brombach

9 Laurin Minich Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

9 Marcel Pfeiffer Odenwald TTC Langen-Brombach

9 Antonio Piedimonte (IT) Groß-Gerau TSG 1888/1946 Worfelden

9 Sebastian Siegler Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

9 Jakob Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

17 Colin Beißmann Darmstadt-Dieburg DJK Blau-Weiß Münster

17 Luca Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

17 André Gilzinger Frankfurt Harheimer TC

17 Philipp Hoedt Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

17 Adrian Klees Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

17 Drazen Pavlekovic Frankfurt TV Niederrad

17 Julian Stütz Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

24 Sanchir Dagiiragchaa (MN) Frankfurt Eintracht Frankfurt

24 Sai Kumar Davuluri (IN) Frankfurt TV Eschersheim 1895

24 Joerg Finsterwalder Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten

24 Patrick Galic Offenbach TTC Langen 1950

24 Hinan Gilani Frankfurt Eintracht Frankfurt

24 Mario Gonder Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

24 Paul Grünewald Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

24 Sven Hagedorn Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

24 Leon Herd Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

24 Frederic Hoedt Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

24 Xü Huan (CN) Odenwald TV 07 Stockheim

24 Marc Immhoff Offenbach TTV Offenbach 1961

24 Udo Jaschinski Groß-Gerau SKG 1945 Stockstadt

24 Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

24 Michael Luley Groß-Gerau TSV 1905 Trebur

24 Korel Mai Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

24 Dirk Podlich Bergstraße VfR Fehlheim 1929

24 Stefan Ruths Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt

24 Thomas Schremser Bergstraße TV 1891 Bürstadt

24 Felix Thiel Darmstadt-Dieburg TSV 1908 Richen

24 Waldemar Wagner Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

24 Markus Wahlich Offenbach TG Offenbach 1885

24 Patrick Wurzel Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

47 Heiko Aschenbach Darmstadt-Dieburg TV 1898 Alsbach

47 Michael Astor Offenbach TTC Langen 1950

47 Benjamin Bockman Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach

47 Leon Burkert Bergstraße TV 1891 Bürstadt

47 Tobias da Silva Darmstadt-Dieburg 1.TTC Darmstadt

47 Dirk Daub Frankfurt Eintracht Frankfurt

47 Luca Del Sorbo Offenbach TG Offenbach 1885

47 Louis Dreher Odenwald TTC Langen-Brombach

47 Paul Fischer Frankfurt TuS Makkabi Frankfurt

47 Kai-Uwe Frindt Odenwald RV-TTC Fürstengrund
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

47 Sascha Handbauer Bergstraße TV 1891 Bürstadt

47 Niklas Herrmann Bergstraße TV 1891 Bürstadt

47 Nicolas Hoppe Bergstraße TTC 2010 Lorsch

47 Martin Keil Offenbach TTC Langen 1950

47 Daniel Mahr Odenwald RV-TTC Fürstengrund

47 Oussama Mkadmini (TN) Frankfurt Eintracht Frankfurt

47 Matthias Rösch Darmstadt-Dieburg TSV 1908 Richen

47 Patrick Schuster Odenwald TTC Langen-Brombach

47 Sokrates Vakalopoulos Darmstadt-Dieburg TTC Eintracht 1962 Pfungstadt

47 Giuseppe Vollmert Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

47 Adem Vurar (TR) Frankfurt TG Bornheim 1860

47 Walter-Michael Weber Frankfurt Harheimer TC

47 Justin Zhdan Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

Herren D (bis 1400) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Felix Bernard/Giuseppe Vollmert Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

2 Benjamin Bockman/Sebastian Reinhart Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach / TuS 1899 Griesheim

3 Thomas Fasold/Thomas Keller Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

3 Mario Gonder/Daniel Lukas Bergstraße TTC 1957 Lampertheim / SV 1896 Mörlenbach

5 Jan Foierl/Vansh Jaswal Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

5 Simon Christ/Frank Martens Groß-Gerau / Darmstadt-DieburgSKG 1945 Stockstadt / SV Blau-Gelb Darmstadt

5 Korel Mai/Jakob Stoll Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V. / DJK-TTC Ober-Roden

5 Mehmet Türker/Wolfgang Volk Odenwald SG Sandbach

9 Ingo Drolshagen/Paul Fischer Darmstadt-Dieburg / FrankfurtSG Arheilgen / TuS Makkabi Frankfurt

9 Peter Albrecht/Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

9 Matthias Hansmann/Martin Langhans Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

9 Oliver Grychta/Frank Michaelis Offenbach / Groß-GerauSC 1995 Klein-Krotzenburg / SKG 1888 Walldorf

9 Ismail Gharbi/Leon-Danijel Milovic Frankfurt Eintracht Frankfurt

9 Jonathan Heller/Terui Niu Frankfurt TV Niederrad / SG 1878 Sossenheim

9 Nicolas Hoppe/Walter-Michael Weber Bergstraße / FrankfurtTTC 2010 Lorsch / Harheimer TC

9 Peter Reich/Justin Zhdan Bergstraße TTC 1957 Lampertheim
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Justin Zhdan Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

2 Felix Bernard Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Ismail Gharbi Frankfurt Eintracht Frankfurt

3 Stefan Roßmann Darmstadt-Dieburg TV 1893 Seeheim

5 Ingo Drolshagen Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

5 Oliver Grychta Offenbach SC 1995 Klein-Krotzenburg

5 Korel Mai Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

5 Jakob Stoll Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

9 Benjamin Bockman Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach

9 Paul Fischer Frankfurt TuS Makkabi Frankfurt

9 Mario Gonder Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

9 Matthias Hansmann Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

9 Nicolas Hoppe Bergstraße TTC 2010 Lorsch

9 Thomas Kremer Darmstadt-Dieburg 1.TTC Darmstadt

9 Patrick Schuster Odenwald TTC Langen-Brombach

9 Giuseppe Vollmert Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

17 Simon Christ Groß-Gerau SKG 1945 Stockstadt

17 Jonathan Heller Frankfurt TV Niederrad

17 Vansh Jaswal Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

17 Mehmet Türker Odenwald SG Sandbach

21 Peter Albrecht Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

21 Jan Foierl Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

21 Martin Keil Offenbach TTC Langen 1950

21 Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

21 Frank Martens Darmstadt-Dieburg SV Blau-Gelb Darmstadt

21 Leon-Danijel Milovic Frankfurt Eintracht Frankfurt

21 Terui Niu (CN) Frankfurt SG 1878 Sossenheim

21 Amel Premtic (BA) Darmstadt-Dieburg SV St. Stephan 1953 Griesheim

21 Sebastian Reinhart Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

21 Wolfgang Volk Odenwald SG Sandbach

31 Thomas Fasold Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

31 Thomas Keller Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

31 Martin Langhans Darmstadt-Dieburg TSV 1921 Modau

31 Daniel Lukas Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

31 Frank Michaelis Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf

31 Peter Reich Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

31 Lucas Steinmetz Groß-Gerau TTC 1948 Kelsterbach

31 Walter-Michael Weber Frankfurt Harheimer TC

Herren E (bis 1200) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Philipp Hoedt/Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

2 Nicolas Okocha/Niklas Wasse Offenbach / FrankfurtTTC Weiskirchen / Eintracht Frankfurt

3 Tâm Huynh/Nils Wohlert Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Korel Mai/Ardit Zejnullahi Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V. / DJK SV Eiche Offenbach

5 Lukas Burchard/Ando Huynh Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

5 Frank Michaelis/Terui Niu Groß-Gerau / FrankfurtSKG 1888 Walldorf / SG 1878 Sossenheim

5 Daniel Lukas/Christian Schultze Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

5 Arnd Neumaier/Nicolas Steinbacher Offenbach TTC Weiskirchen

9 André Bätjer/Mario Gonder Groß-Gerau / BergstraßeTSV 1905 Trebur / TTC 1957 Lampertheim

9 Daniel Barba-García/Simon Hopp Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

9 Bohdan Aleksandrin/Yuriii Melnyk Darmstadt-Dieburg TTC 1948 Babenhausen

9 Marco Beutner/Andrei Nacu Frankfurt TSG Nieder-Erlenbach / TG 1887 Unterliederbach

9 Miguel Figueiredo/Manoj Kumar Sankara Frankfurt TV Niederrad

9 Dirk Krekeler/Mathias Weiser Groß-Gerau TTC 1948 Kelsterbach / SV DISBU Rüsselsheim
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren E (bis 1200) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Lukas Burchard Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

2 Philipp Hoedt Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

3 Mario Gonder Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

3 Niklas Wasse Frankfurt Eintracht Frankfurt

5 Miguel Figueiredo Frankfurt TV Niederrad

5 Cornelius Krenz Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

5 Nicolas Okocha Offenbach TTC Weiskirchen

5 Christian Schultze Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

9 Ando Huynh Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

9 Tâm Huynh Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

9 Daniel Lukas Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

9 Korel Mai Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

9 Yuriii Melnyk (UA) Darmstadt-Dieburg TTC 1948 Babenhausen

9 Terui Niu (CN) Frankfurt SG 1878 Sossenheim

9 Florian Schulte Bergstraße TTC Heppenheim

9 Ardit Zejnullahi Offenbach DJK SV Eiche Offenbach

17 André Bätjer Groß-Gerau TSV 1905 Trebur

17 Andrei Nacu (RO) Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

19 Marco Beutner Frankfurt TSG Nieder-Erlenbach

19 Jonathan Heller Frankfurt TV Niederrad

19 Dirk Krekeler Groß-Gerau TTC 1948 Kelsterbach

19 Frank Michaelis Groß-Gerau SKG 1888 Walldorf

19 Mohammad Jan Mohammadi Offenbach TTV Offenbach 1961

19 Arnd Neumaier Offenbach TTC Weiskirchen

19 Ben Ortlieb Frankfurt Eintracht Frankfurt

19 Manoj Kumar Sankara (IN) Frankfurt TV Niederrad

19 Mathias Weiser Groß-Gerau SV DISBU Rüsselsheim

28 Bohdan Aleksandrin (UA) Darmstadt-Dieburg TTC 1948 Babenhausen

28 Daniel Barba-García (ES) Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

28 Simon Hopp Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

28 Jonas Jung Darmstadt-Dieburg TV 1898 Alsbach

28 Florian König Darmstadt-Dieburg TTC 1948 Babenhausen

28 Lucas Le Viet Darmstadt-Dieburg SV Blau-Gelb Darmstadt

28 Nicolas Steinbacher Offenbach TTC Weiskirchen

28 Nils Wohlert Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

36 Adrian Klees Offenbach DJK-TTC Ober-Roden

Herren offene Klasse Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Timo Freund/Dominik Tischer Bergstraße / Darmstadt-DieburgVfR Fehlheim 1929 / SG Arheilgen

2 Simon Michahelles/Tom Wienke Darmstadt-Dieburg TTV GSW / TSV Nieder-Ramstadt

3 Yassine Atmani/Serafim Bezbrozh Frankfurt TG 1887 Unterliederbach / TV Eschersheim 1895

3 Denis Llorca/Nils Trunk Bergstraße / OdenwaldTTC Heppenheim / TSV 1875 Höchst

5 Timo Drescher/Frank Rosenberger Groß-Gerau / BergstraßeSV Al. 1907 Königstädten / TV 1891 Bürstadt

5 Juan Vicente Nacimiento/Jochen Stribrny Bergstraße / Groß-GerauTTV TOPSPIN Lorsch / TSV 1896 Gernsheim
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Erwachsene 
Stockstadt / 28.10. - 29.10.2023

Platzierungen

Herren offene Klasse Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Timo Freund Bergstraße VfR Fehlheim 1929

2 Deniz Mai Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

3 Denis Llorca Bergstraße TTC Heppenheim

3 Tom Wienke Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt

5 Dominik Tischer Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

5 Nils Trunk Odenwald TSV 1875 Höchst

7 Yassine Atmani Frankfurt TG 1887 Unterliederbach

8 Jochen Stribrny Groß-Gerau TSV 1896 Gernsheim

9 Serafim Bezbrozh Frankfurt TV Eschersheim 1895

9 Hasan Dogru (TR) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

9 Simon Michahelles Darmstadt-Dieburg TTV GSW

9 Frank Rosenberger Bergstraße TV 1891 Bürstadt

13 Benjamin Brüderl Bergstraße TV 1891 Bürstadt

13 Timo Drescher Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten

13 Christopher Luft Bergstraße TTC 1957 Lampertheim

13 Juan Vicente Nacimiento (ES) Bergstraße TTV TOPSPIN Lorsch
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